

Thunder-Power.dk ApS

Vestergade 28 A, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 37 68 76 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Peder Bennedsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thunder-Power.dk ApS Vestergade 28 A, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 68 76 26
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Thomas Peder Bennedsen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Thomas Peder Bennedsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive mobildiskotek, DJ virksomhed, lyd og lysvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.044 t.kr. mod 1.904 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.044.148	1.903.925
1 Personaleomkostninger	-1.893.731	-1.794.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-197.456	-183.701
Andre driftsomkostninger	-52.504	0
Driftsresultat	-99.543	-73.847
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.816	1.663
Øvrige finansielle omkostninger	-9.928	-16.408
Resultat før skat	-107.655	-88.592
2 Skat af årets resultat	33.707	17.819
Årets resultat	-73.948	-70.773
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.948	-70.773
Disponeret i alt	-73.948	-70.773

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	233.100	266.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	233.100	266.400
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.429	348.691
Materielle anlægsaktiver i alt	204.429	348.691
Anlægsaktiver i alt	437.529	615.091
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.631	201.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.953	0
Andre tilgodehavender	80.743	54.541
Periodeafgrænsningsposter	40.917	0
Tilgodehavender i alt	272.244	255.871
Omsætningsaktiver i alt	272.244	255.871
Aktiver i alt	709.773	870.962

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	325.207	399.155
Egenkapital i alt	375.207	449.155
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.801	51.508
Hensatte forpligtelser i alt	17.801	51.508
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	46.334
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	46.334
Kortfristet del af langfristet gæld	46.387	88.287
Gæld til pengeinstitutter	61.736	48.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.906	0
Anden gæld	180.736	186.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.765	323.965
Gældsforpligtelser i alt	316.765	370.299
Passiver i alt	709.773	870.962

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	522.964	-53.036	519.928
Kontant kapitaludvidelse	0	-522.964	0	-522.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-70.773	-70.773
Overført fra overkurs ved emission	0	0	522.964	522.964
Egenkapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>399.155</u>	<u>449.155</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-73.948	-73.948
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>325.207</u>	<u>375.207</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.580.191	1.425.125
Pensioner	97.300	79.300
Andre omkostninger til social sikring	12.023	10.035
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>204.217</u>	<u>279.611</u>
	1.893.731	1.794.071
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-33.707</u>	<u>-17.819</u>
	-33.707	-17.819
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>333.000</u>	<u>333.000</u>
Kostpris 31. december 2018	333.000	333.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-66.600	-33.300
Årets afskrivninger	<u>-33.300</u>	<u>-33.300</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-99.900	-66.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	233.100	266.400

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	628.768	577.081
Tilgang i årets løb	81.398	51.687
Afgang i årets løb	<u>-106.619</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>603.547</u>	<u>628.768</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-280.077	-129.676
Årets afskrivninger	<u>-119.041</u>	<u>-150.401</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-399.118</u>	<u>-280.077</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>204.429</u>	<u>348.691</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 46 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	204 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137 t.kr.
Goodwill	233 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Peder Bennedsen Holding ApS, CVR-nr. 37695661 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Peder Bennedsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-916284176324

IP: 128.77.xxx.xxx

2019-05-16 11:16:13Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-05-17 10:27:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 583LZ-NCEQM-NAO5E-FVMNO-PUZMV-MMNK6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>